
Marca Lic. Nombre Año Club Dor. PAGO

10.47 ‐ PC CR‐6279 IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR 00 Cordoba Patrimonio C.A.C. SI

10.48 ‐ PC CR‐4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE 97 Atletismo Albacete 286 SI

10.58 ‐ PC CU‐2004 CALERO LARA, ALBERTO 98 Facsa ‐ Playas de Castellón SI

10.73 ‐ PC CR‐4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS 99 Atletismo Albacete 117 SI

10.73 ‐ PC A‐11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO 01 Atletismo Albacete NO

10.90 ‐ PC M‐235 OCAÑA DE LA FUENTE, JAVIER 97 Alcampo Scorpio 71 SI

10.92 ‐ PC CR‐416 DONOSO VELASCO, ALVARO 08 Union Atletica CUA 816 CLUB

11.05 ‐ PC M‐29243 XU CHENG, ANBO 03 A.D. Marathon SI

11.11 ‐ PC CR‐415 SÁNCHEZ DÍAZ‐MIGUEL, JESÚS MARÍA 00 Union Atletica CUA 804 CLUB

11.15 ‐ PC GU‐294 VILLAR JARA, GONZALO 00 CD Velociraptor 640 CLUB

11.30 ‐ PC AB‐29 GOMEZ SANCHEZ, ENRIQUE 02 CD San Gines 446 NO

11.31 ‐ PC GU‐266 MARTIN MARTIN, RAUL 07 CA Azuqueca SI

11.55 ‐ PC AB‐175 VIVANCOS MARTINEZ, ETHAN 09 Atletismo Albacete 641 SI

11.69 ‐ PC GU‐305 FABIÁN PARDO, MIGUEL 06 Atletismo Quiron 204 CLUB

11.69 ‐ PC AB‐15 TOBOSO CORCOLES, LUIS 05 Atletismo C.P. La Roda 180 CLUB

11.74 ‐ PC GU‐241 OLMOS RANZ, DARÍO 06 Atletismo Quiron 1683 CLUB

11.76 ‐ PC GU‐359 PARRA PÉREZ, ÁNGEL ANTONIO 09 Atletismo Quiron 1080 CLUB

12.08 ‐ PC AB‐197 ROSA TORRES, DAVID 80 Atletismo Albacete SI

12.19 ‐ PC GU‐366 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08 CA Azuqueca SI

12.22 ‐ PC AB‐245 SIMÓN CABAÑERO, AITOR 10 Proarte CA Villarrobledo 932 CLUB

12.32 ‐ PC GU‐362 TABERO ZAFRA, MARCOS 07 Atletismo Quiron 1093 CLUB

12.35 ‐ PC V‐24799 GARCÍA CAICOYA, ÁNGEL MANUEL 75 Dawako Athletics C.D. SI

12.48 ‐ PC CR‐400 ANGULO LEAL, SERGIO 09 Atletismo Criptana 1032 CLUB

12.56 ‐ PC TO‐833 BRAUNA DE  SOUZA, VITOR RENAN 10 CD Pastor Poeta Ocaña 11 SI

12.83 ‐ PC GU‐310 GARCIA BONACHO, JAIME 82 CD Velociraptor 238 CLUB

13.77 ‐ PC AB‐244 GARRIDO ALGABA, MARIO 09 Atletismo Albacete 432 SI

14.80 ‐ PC TO‐643 MORENO LEÓN, PABLO 07 UDAT Talavera 1113 NO

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:21.21 ‐  CU‐2004 CALERO LARA, ALBERTO 98 Facsa ‐ Playas de Castellón SI

00:21.55 ‐  M‐235 OCAÑA DE LA FUENTE, JAVIER 97 Alcampo Scorpio 71 SI

00:21.85 ‐  CR‐5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM 03 AtletismoPuertollano 690 CLUB

00:22.16 ‐  CR‐5285 PINES ESPADAS, ASABU 05 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1534 SI

00:22.37 ‐  M‐29243 XU CHENG, ANBO 03 A.D. Marathon SI

00:22.70 ‐  CR‐415 SÁNCHEZ DÍAZ‐MIGUEL, JESÚS MARÍA 00 Union Atletica CUA 804 CLUB

00:22.73 ‐  TO‐28 MARTINEZ ESPIÑEIRA, LEONARDO 07 Atletismo Albacete 410 SI

00:23.06 ‐  TO‐5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR 06 UDAT Talavera 1436 SI

00:23.51 ‐  TO‐4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO 95 CAPEX SI

00:23.54 ‐  CR‐6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON 01 AtletismoPuertollano 689 CLUB

00:23.67 ‐  GU‐305 FABIÁN PARDO, MIGUEL 06 Atletismo Quiron 204 CLUB

00:23.90 ‐  AB‐70 CUARTERO LÓPEZ, DAVID 05 Atletismo Albacete 39 SI

00:24.33 ‐  TO‐189 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 07 UDAT Talavera 1422 SI

00:24.53 ‐  TO‐643 MORENO LEÓN, PABLO 07 UDAT Talavera 1113 NO

XXXVII CTO DE CLM ABS DE PISTA AIRE LIBRE Trofeo Excmo. Ayto de Ciudad Real

Ciudad Real, 15 Junio de 2024

200m MASC. AL ABM

100m MASC. AL ABM



00:25.15 ‐  AB‐2060 SANTIAGO DELICADO, SERGIO 86 CD San Gines 917 SI

00:25.65 ‐  TO‐704 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS DAVID 89 UDAT Talavera 399 SI

00:26.03 ‐  GU‐362 TABERO ZAFRA, MARCOS 07 Atletismo Quiron 1093 CLUB

AB‐1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Atletismo Albacete 41 SI

CR‐5027 RIVERO ARENAS, IVAN 05 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1536 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:45.74 ‐  TO‐3767 BUA DE MIGUEL, LUCAS 94 FC Barcelona SI

00:47.37 ‐  AB‐2169 GUIJARRO ARENAS, ALBERTO 03 Atletismo Albacete 460 SI

00:47.42 ‐  CR‐5285 PINES ESPADAS, ASABU 05 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1534 SI

00:47.80 ‐  CR‐5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM 03 AtletismoPuertollano 690 CLUB

00:49.39 ‐  AB‐11 DE LEON MUÑOZ, ALVARO 03 Atletismo Albacete 42 SI

00:51.49 ‐  TO‐4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO 99 A.D. Sprint SI

00:52.18 ‐  CR‐167 HERREROS FERNANDEZ, LUCRECIO 00 Union Atletica CUA 1343 CLUB

00:52.30 ‐  AB‐70 CUARTERO LÓPEZ, DAVID 05 Atletismo Albacete 39 SI

00:53.36 ‐  CR‐6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON 01 AtletismoPuertollano 689 CLUB

00:54.68 ‐  GU‐27 GONZALEZ GUIARD, JAVIER 05 Atletismo Quiron 718 CLUB

00:55.96 ‐  GU‐366 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08 CA Azuqueca SI

CR‐511 ALVES RODRIGUEZ, MIGUEL 08 AtletismoPuertollano 1042 CLUB

CR‐5027 RIVERO ARENAS, IVAN 05 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1536 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:53.78 ‐  TO‐848 VILLAMOR DIAZ, JOSÉ MANUEL 86 INDEPENDIENTE 1102 SI

00:54.10 ‐  CR‐4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO 73 INDEPENDIENTE 637 SI

00:56.23 ‐  TO‐644 ÁVILA MARTÍN, GERARDO 77 UDAT Talavera 2021 SI

00:58.35 ‐  TO‐704 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS DAVID 89 UDAT Talavera 399 SI

01:01.09 ‐  TO‐299 ARAQUE GARCÍA, MIGUEL 84 RunFaster JC Ossa Tarancon 581 CLUB

TO‐4200 DELGADO VILLA, GUSTAVO 76 26millas MATICAL 4 SI

GU‐310 GARCIA BONACHO, JAIME 82 CD Velociraptor 238 CLUB

AB‐197 ROSA TORRES, DAVID 80 Atletismo Albacete 555 SI

TO‐467 TEJEDA LOPEZ, HUGO 83 Atmo. Tarancón 575 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

01:50.55 ‐  CR‐4399 MONREAL UTRILLA, RUBEN 98 Atletismo Numantino NO

01:53.28 ‐  CU‐1985 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 02 Atletismo Albacete 931 NO

01:55.07 ‐  CR‐3574 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN 87 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1879 SI

01:56.65 ‐  CR‐6852 JAEN GONZALEZ, CONSTANTINO 97 AC Manchathon 324 CLUB

01:57.33 ‐  CR‐6309 ESCRIBANO JIMENEZ, DANIEL 08 Atletismo Cuenca 194 CLUB

01:57.43 ‐  AB‐2183 GARCIA LOPEZ, MARIO 07 Atletismo Albacete 1834 NO

01:59.19 ‐  AB‐157 ERIFI , MOUSHIN 04 Atletismo Albacete 2028 SI

01:59.42 ‐  TO‐801 RAMOS RODRIGUEZ, MARCO 02 San Ildefonso Mediolanum 857 SI

01:59.65 ‐  TO‐5197 EL GARNI EL OUAHAL, SUFIAN 00 A.D. Sprint SI

02:01.19 ‐  TO‐5165 SALINERO MARTIN, JUAN JOSÉ 80 San Ildefonso Mediolanum 1262 SI

02:01.99 ‐  TO‐818 AGUADO PICHON, VICTOR 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 3 CLUB

02:05.95 ‐  TO‐848 VILLAMOR DIAZ, JOSÉ MANUEL 86 INDEPENDIENTE 1102 SI

02:07.32 ‐  AB‐159 COLLADO MOYANO, JORGE 05 Proarte CA Villarrobledo 2046 CLUB

02:11.89 ‐  GU‐277 LOZANO FERRER, ARTURO 06 Atmo. Tarancón CLUB

400m MASC. AL ABM

400m MASC. AL VM

800m MASC. AL ABM



02:14.60 ‐  TO‐5269 RODRIGUEZ DIEZ, GABRIEL 06 UDAT Talavera 867 SI

02:15.40 ‐  TO‐5822 MENESES MARTIN, JAVIER 96 e3 TEAM 419 NO

02:19.97 ‐  CR‐281 BERZOSA ALMANSA, DAVID 08 CA Calatrava 1966 CLUB

GU‐357 CRIADO LORENZO, GUILLERMO 09 Atletismo Quiron 1059 CLUB

GU‐358 DE BENITO MARCO, ALVARO 09 Atletismo Quiron 1060 CLUB

CR‐4297 GONZALEZ MONTES, DAVID 90 Union Atletica CUA 964 CLUB

TO‐62 MANSILLA TURRILLO, CARLOS 01 Union Atletica CUA 605 CLUB

GU‐355 PARÍS DÍAZ, ADRIAN 91 CA Azuqueca 1005 NO

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

03:48.62 ‐  CR‐4399 MONREAL UTRILLA, RUBEN 98 Atletismo Numantino NO

03:54.87 ‐  CR‐6852 JAEN GONZALEZ, CONSTANTINO 97 AC Manchathon 324 CLUB

03:56.28 ‐  CU‐198 HURTADO GONZALEZ, JESUS 96 Atletismo Albacete 317 NO

03:57.69 ‐  CU‐2044 LAMHAMDI LAMHAMDI, MORAD 03 Atletismo Albacete 79 SI

04:08.79 ‐  TO‐5017 GARCIA  GOMEZ, CESAR 79 San Ildefonso Mediolanum 1228 SI

04:12.20 ‐  AB‐157 ERIFI , MOUSHIN 04 Atletismo Albacete 2028 SI

04:12.35 ‐  GU‐250 MANGLANO DUQUE, ALEJANDRO 06 Atmo. Tarancón CLUB

04:13.81 ‐  CR‐5700 PIZARRO BURGOS, PABLO 06 Union Atletica CUA 1364 CLUB

04:17.28 ‐  TO‐62 MANSILLA TURRILLO, CARLOS 01 Union Atletica CUA 605 CLUB

04:17.82 ‐  TO‐35 SEBASTIÁN JIMÉNEZ, IKER 06 TrainingRey 1322 SI

04:19.04 ‐  CR‐27 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1551 NO

04:19.55 ‐  AB‐185 GIL MIRA, ROBERTO 08 Atletismo Albacete 270 SI

04:20.93 ‐  TO‐558 MANIBARDO TIZON, JOSE 05 CDA VALMOJADO 1666 SI

04:21.60 ‐  CR‐30 JIMENEZ DEL FRESNO, JOSE DANIEL 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1523 SI

04:21.89 ‐  AB‐184 GARCÍA SÁNCHEZ, CARLOS 06 Atletismo Albacete 263 SI

04:29.73 ‐  CR‐449 FUNEZ DE GREGORIO, VICTOR 05 AtletismoPuertollano 346 CLUB

04:41.30 ‐  GU‐308 VELASCO EUSEBIO, DAVID 07 Atmo. Tarancón CLUB

AB‐6692 GUERRERO CÓRCOLES, ENRIQUE 01 Atletismo Albacete 303 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

04:21.34 ‐  AB‐1184 LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES 73 Atletismo C.P. La Roda 169 CLUB

04:23.36 ‐  TO‐4200 DELGADO VILLA, GUSTAVO 76 26millas MATICAL 4 SI

04:33.90 ‐  TO‐790 NOMBELA BLAZQUEZ, DAVID 73 INDEPENDIENTE SI

04:44.30 ‐  TO‐299 ARAQUE GARCÍA, MIGUEL 84 RunFaster JC Ossa Tarancon 581 CLUB

04:46.12 ‐  TO‐4656 MARTIN NOYA, CARLOS 67 UDAT Talavera 1442 SI

04:51.98 ‐  TO‐317 SAEZ MEJIA, ANTONIO 77 CD Pastor Poeta Ocaña 1123 SI

04:56.02 ‐  CR‐506 DEL RÍO RABADÁN, SANTIAGO 81 PHI Grupo Polideportivo 1061 SI

05:04.85 ‐  TO‐745 PÉREZ GARCÍA, JUAN CARLOS 76 UDAT Talavera 737 SI

05:16.97 ‐  GU‐243 MANZANO DE BLAS, JUAN ELOY 64 INDEPENDIENTE 1701 SI

05:19.09 ‐  CR‐4600 MOYA MADRID, ANTONIO 59 INDEPENDIENTE 675 SI

TO‐863 ALÍA GARCÍA, JOSÉ 53 26millas MATICAL SI

CR‐4977 MONTEAGUDO FLORES, FRANCISCO JAVIER 79 Union Atletica CUA 1354 CLUB

TO‐752 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, IGNACIO JESÚS 71 UDAT Talavera 754 SI

TO‐467 TEJEDA LOPEZ, HUGO 83 Atmo. Tarancón 575 CLUB

1.500m MASC. AL ABM

1.500m MASC. AL VM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

14:28.93 ‐  AR‐1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS 91 Atletismo Albacete NO

14:54.33 ‐  CU‐221 GARCIA PEZUELA, JAVIER 95 Atmo. Tarancón CLUB

15:17.86 ‐  TO‐5821 RAMIREZ CRUZ, ALVARO 02 Clínica Menorca CAUG SI

15:18.20 ‐  TO‐4649 GARCIA LLORENA, JESUS 96 Atmo. Tarancón 525 CLUB

15:44.96 ‐  TO‐4921 CID PEREZ, JORGE 00 San Ildefonso Mediolanum 137 SI

16:04.61 CR‐5628 CHOCANO RIAZO, CARLOS ALFONSO 97 CA Torrijos CAT CLUB

16:16.47 ‐  TO‐4957 LARA GALLEGO, ENRIQUE 91 UDAT Talavera 358 SI

16:24.12 ‐  CR‐5223 RODRÍGUEZ‐BARBERO EXPÓSITO, SERGIO 98 San Ildefonso Mediolanum 1258 SI

CR‐506 DEL RÍO RABADÁN, SANTIAGO 81 PHI Grupo Polideportivo 1061 SI

CR‐5220 DIAZ CANO JAIME, AGUSTIN 03 Atletismo Albacete 251 SI

CR‐5058 DÍAZ DEL CAMPO MORALES, ARTURO 86 CA Saturno Daimiel 1044 CLUB

TO‐4961 DOMINGUEZ HEBRERO, FRANCISCO 90 Atmo. Tarancón CLUB

CR‐77 FELIPE POVEDA, JAVIER 96 PHI Grupo Polideportivo SI

TO‐3643 FERNANDEZ RUBIO, JUAN FRANCISCO 76 CA Saturno Daimiel 1046 CLUB

CR‐4297 GONZALEZ MONTES, DAVID 90 Union Atletica CUA 964 CLUB

AB‐2043 GUTIERREZ BALLESTEROS, MANUEL 93 Clínica Menorca CAUG SI

CU‐198 HURTADO GONZALEZ, JESUS 96 Atletismo Albacete 317 NO

CR‐419 PACHECO CENCILLO, JOSE CARLOS 04 Atletismo Albacete 725 SI

TO‐856 REOYOS PAZ, ROBERTO 72 San Ildefonso Mediolanum 1115 SI

CR‐5651 RODRÍGUEZ‐BARBERO EXPÓSITO, ALBERTO 98 San Ildefonso Mediolanum 1257 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

14.65 ‐ PC TO‐662 GOMEZ‐SERRANILLOS JIMENEZ, ALBERTO 10 UDAT Talavera 699 SI

16.64 ‐ PC AB‐177 MENGUAL GARRIGUES, JAIME 10 Atletismo Albacete 420 SI

17.90 ‐ PC AB‐244 GARRIDO ALGABA, MARIO 09 Atletismo Albacete 432 SI

20.20 ‐ PC AB‐252 LÓPEZ ARAQUE, BORJA 10 Proarte CA Villarrobledo 549 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

14.47 ‐ PC CR‐5619 MACHUCA JUAREZ, DIEGO 05 AtletismoPuertollano 705 CLUB

15.38 ‐ PC CR‐329 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 403 SI

16.84 ‐ PC CR‐40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1503 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

TO‐189 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 07 UDAT Talavera 1422 SI

M‐12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL 08 At. Arroyomolinos SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

15.38 ‐ PC AB‐1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO 97 Atletismo Albacete 114 SI

17.61 ‐ PC CR‐329 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 403 SI

18.70 ‐ PC CR‐40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1503 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:53.05 ‐  CU‐1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS 01 Atletismo Cuenca 216 CLUB

00:53.29 ‐  AB‐1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO 97 Atletismo Albacete 114 SI

5.000m MASC. AL ABM

100m vallas (0,91) MASC. AL CM

110m vallas (1,00) MASC. AL JM

110m vallas (0,914) MASC. AL LM

110m vallas (1,067) MASC. AL ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL ABM



00:53.41 ‐  TO‐4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO 95 CAPEX SI

00:56.08 ‐  TO‐5191 HERNANDEZ MORENO, DAVID 04 At. Arroyomolinos SI

00:57.08 ‐  TO‐5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR 06 UDAT Talavera 1436 SI

00:59.63 ‐  CR‐4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO 73 INDEPENDIENTE 637 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

09:18.94 ‐  CR‐30 JIMENEZ DEL FRESNO, JOSE DANIEL 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1523 SI

10:09.66 ‐  TO‐3492 NAVARRO SESMERO, RODRIGO JOSE 88 Atletismo Albacete 110 NO

TO‐4957 LARA GALLEGO, ENRIQUE 91 UDAT Talavera 358 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

2.05 ‐ PC TO‐4842 LOPEZ CID, ALBERTO 01 Atletismo Numantino SI

2.04 ‐ PC AB‐198 PEREZ RUIZ, MIGUEL 99 Atletismo Albacete 776 NO

1.98 ‐ PC AB‐115 GARCIA GARRIDO, ANDRES 08 Atletismo Albacete 1747 SI

1.96 ‐ PC AB‐116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL 08 Atletismo Albacete 1745 SI

1.75 ‐ PC CR‐417 PASTOR RUIZ, ÁLVARO 08 Union Atletica CUA 818 CLUB

1.74 ‐ PC CR‐126 BERMEJO CRUZ, HUGO 09 CA Marca Puertollano 971 SI

1.71 ‐ PC AB‐177 MENGUAL GARRIGUES, JAIME 10 Atletismo Albacete 420 SI

1.70 ‐ PC CR‐40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1503 SI

1.70 ‐ PC CR‐67 PUIG RINCÓN, PABLO 06 CA Calatrava 648 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

4.30 ‐ PC CR‐429 SANTOS LANCHAS, ALVARO 96 A.D. Sprint SI

3.80 ‐ PC AB‐2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletismo Albacete 21 SI

2.70 ‐ PC AB‐211 JORDÁ GÓMEZ, JORGE 08 Atletismo Albacete 839 NO

2.60 ‐ PC GU‐364 SIGÜENZA POLO, JAVIER 09 Atletismo Quiron CLUB

2.40 ‐ PC CR‐210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO 09 CA Marca Puertollano 1664 SI

CR‐418 DÍAZ‐MEDINO CONCHA, SANTIAGO 09 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

6.98 ‐ PC CR‐5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 05 AtletismoPuertollano 700 CLUB

6.88 ‐ PC CR‐5619 MACHUCA JUAREZ, DIEGO 05 AtletismoPuertollano 705 CLUB

6.65 ‐ PC TO‐662 GOMEZ‐SERRANILLOS JIMENEZ, ALBERTO 10 UDAT Talavera 699 SI

6.42 ‐ PC GU‐266 MARTIN MARTIN, RAUL 07 CA Azuqueca 402 SI

6.20 ‐ PC CR‐163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 06 CA Calatrava 633 CLUB

6.10 ‐ PC CR‐56 REY FERNANDEZ, CARLOS 06 CA Marca Puertollano 995 CLUB

5.95 ‐ PC AB‐2076 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, NOÉ 04 Atletismo Albacete 65 SI

5.88 ‐ PC M‐2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO 72 Canguro A.A.C. SI

5.68 ‐ PC AB‐64 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 09 Atletismo C.P. La Roda 943 CLUB

5.00 ‐ PC AB‐170 CAMARASA JIMENEZ, PACO 10 Atletismo Albacete 78 SI

4.93 ‐ PC TO‐833 BRAUNA DE  SOUZA, VITOR RENAN 10 CD Pastor Poeta Ocaña 11 SI

4.42 ‐ PC AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 Atletismo C.P. La Roda 393 CLUB

4.20 ‐ PC CR‐94 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 11 CA Calatrava 662 CLUB

3.000m Obst. MASC. ABM

Altura MASC. AL ABM

Pértiga MASC. AL ABM

Longitud MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

14.08 ‐ PC CR‐5633 GARCIA‐VILLARACO SERRANO, DANIEL 04 Atletismo Albacete 267 SI

12.31 ‐ PC CR‐56 REY FERNANDEZ, CARLOS 06 CA Marca Puertollano 995 CLUB

11.46 ‐ PC TO‐833 BRAUNA DE  SOUZA, VITOR RENAN 10 CD Pastor Poeta Ocaña 11 SI

5.83 ‐ PC TO‐765 FERNÁNDEZ‐CABALLERO CASANOVA, ARTURO 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 1014 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

13.39 ‐ PC CR‐418 DÍAZ‐MEDINO CONCHA, SANTIAGO 09 Atletismo Albacete SI

11.72 ‐ PC AB‐125 SANCHEZ PEÑA, JAVIER 09 Atletismo Albacete 1919 SI

11.44 ‐ PC AB‐231 PARREÑO PERALTA, JULIAN 09 Atletismo C.P. La Roda 758 CLUB

11.02 ‐ PC AB‐64 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 09 Atletismo C.P. La Roda 943 CLUB

10.28 ‐ PC AB‐262 FERNÁNDEZ GÓMEZ, DANIEL 09 Atletismo Albacete SI

10.23 ‐ PC CR‐210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO 09 CA Marca Puertollano 1664 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

09.40 ‐ PC CR‐287 PLATA SOBRINO, DAVID 08 CA Calatrava 1971 CLUB

08.54 ‐ PC CR‐348 LEÓN DÍAZ, JOSE MANUEL 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 372 NO

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

13.08 ‐ PC AB‐15 TOBOSO CORCOLES, LUIS 05 Atletismo C.P. La Roda 180 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

11.19 ‐ PC AB‐1753 FERNANDEZ OROZCO, AGUSTIN 70 INDEPENDIENTE 962 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

15.19 ‐ PC TO‐4894 VELA BARRIOS, DAVID 98 Atletismo Albacete 631 SI

13.10 ‐ PC TO‐4647 VELA BARRIOS, CARLOS 99 Atletismo Albacete 1932 SI

12.82 ‐ PC AB‐1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Atletismo Albacete 41 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

12.18 ‐ PC M‐1069 ULLAN VICENTE, DANIEL 81 Union Atletica Coslada SI

10.55 ‐ PC CR‐15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 87 Union Atletica CUA 1360 CLUB

09.79 ‐ PC TO‐4923 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 831 SI

TO‐317 SAEZ MEJIA, ANTONIO 77 CD Pastor Poeta Ocaña 1123 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

40.74 ‐ PC AB‐262 FERNÁNDEZ GÓMEZ, DANIEL 09 Atletismo Albacete SI

39.68 ‐ PC AB‐231 PARREÑO PERALTA, JULIAN 09 Atletismo C.P. La Roda 758 CLUB

32.70 ‐ PC CR‐470 SEGURA ALONSO, AITOR 10 CA Marca Puertollano 923 SI

Triple Salto MASC. AL ABM

Peso (4kg) MASC. AL CM

Peso (5kg) MASC. AL LM

Peso (6kg) MASC. AL JM

Peso (6kg) MASC. AL VM

Peso (7,260kg) MASC. AL ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL VM

Disco (1kg) MASC. CM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

40.58 ‐ PC CU‐172 MAYORDOMO RAMON, VICENTE 07 Atletismo Cuenca 1870 CLUB

35.32 ‐ PC AB‐250 SANTOS SIMÓN, DIEGO 07 Proarte CA Villarrobledo 920 CLUB

31.73 ‐ PC AB‐168 ALARCON JAQUERO, SALVADOR 08 Atletismo Albacete 13 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

43.26 ‐ PC TO‐4647 VELA BARRIOS, CARLOS 99 Atletismo Albacete 1932 SI

36.64 ‐ PC AB‐1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Atletismo Albacete 41 SI

32.57 ‐ PC CR‐15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 87 Union Atletica CUA 1360 CLUB

26.89 ‐ PC TO‐4923 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 831 SI

AB‐1753 FERNANDEZ OROZCO, AGUSTIN 70 INDEPENDIENTE 962 SI

AB‐1607 MORENO DE LA TORRE, CARLOS 81 Proarte CA Villarrobledo 1112 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

37.15 ‐ PC GU‐364 SIGÜENZA POLO, JAVIER 09 Atletismo Quiron CLUB

34.40 ‐ PC CR‐470 SEGURA ALONSO, AITOR 10 CA Marca Puertollano 923 SI

29.80 ‐ PC TO‐821 DEL CERRO SALVADOR, ANDRÉS 09 Yepes CF 232 SI

27.36 ‐ PC CR‐117 BAOS VALENCIA, LUIS 09 CA Calatrava 614 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

40.90 ‐ PC AB‐250 SANTOS SIMÓN, DIEGO 07 Proarte CA Villarrobledo 920 CLUB

31.33 ‐ PC TO‐336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 07 CD Pastor Poeta Ocaña 1108 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

52.67 ‐ PC GU‐241 OLMOS RANZ, DARÍO 06 Atletismo Quiron 1683 CLUB

49.11 ‐ PC AB‐158 GARCÍA LOZANO, PABLO 04 Proarte CA Villarrobledo 252 CLUB

40.48 ‐ PC AB‐210 GONZÁLEZ BARBA, IVÁN 08 Atletismo Albacete 788 SI

39.65 ‐ PC AB‐168 ALARCON JAQUERO, SALVADOR 08 Atletismo Albacete 13 CLUB

37.46 ‐ PC AB‐2179 GARCIA GARCIA, SERGIO 06 Atletismo Albacete 1949 NO

35.64 ‐ PC AB‐149 CUESTA CEBRIÁN, OSCAR 05 CD San Gines 206 NO

33.61 ‐ PC CR‐103 MACHUCA MONROY, PABLO 07 CA Marca Puertollano 988 NO

31.88 ‐ PC CR‐6233 SANCHEZ GOMEZ, JOSE JUAN 93 CA Calatrava 999 CLUB

24.26 ‐ PC TO‐336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 07 CD Pastor Poeta Ocaña 1108 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

14:06.38 ‐  CU‐87 RUIZ GOMEZ, JORGE 10 Atletismo Cuenca 304 CLUB

CR‐398 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS 09 Atletismo Criptana 745 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

22:27.47 ‐  CR‐17 MUÑOZ LUNA, CARLOS 01 A.D. Sprint SI

24:03.45 ‐  CR‐54 LOPEZ MARTIN, PABLO 03 CA Calatrava 629 CLUB

27:48.43 ‐  M‐5684 GARCIA MARIN, ADOLFO 63 Union Atletica Coslada SI

Disco (1,5kg) MASC. LM

Disco (2kg) MASC. ABM

Jabalina (600g) MASC. CM

Jabalina (700g) MASC. LM

Jabalina (800g) MASC. ABM

3.000m Marcha MASC. AL CM

5.000m Marcha MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

CR‐4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS 99 Atletismo Albacete 117 SI

AB‐1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Atletismo Albacete 41 SI

CR‐4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE 97 Atletismo Albacete 286 SI

CR‐470 SEGURA ALONSO, AITOR 10 CA Marca Puertollano 923 SI

CR‐416 DONOSO VELASCO, ALVARO 08 Union Atletica CUA 816 CLUB

CR‐264 HERRERA SANTOS, ENRIQUE 03 Union Atletica CUA 1955 CLUB

CR‐167 HERREROS FERNANDEZ, LUCRECIO 00 Union Atletica CUA 1343 CLUB

CR‐415 SÁNCHEZ DÍAZ‐MIGUEL, JESÚS MARÍA 00 Union Atletica CUA 804 CLUB

CR‐40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1503 SI

CR‐431 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 479 SI

CR‐432 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 490 SI

CR‐329 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 403 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

CR‐167 HERREROS FERNANDEZ, LUCRECIO 00 Union Atletica CUA 1343 CLUB

TO‐62 MANSILLA TURRILLO, CARLOS 01 Union Atletica CUA 605 CLUB

CR‐5700 PIZARRO BURGOS, PABLO 06 Union Atletica CUA 1364 CLUB

CR‐479 VILLANUEVA PÉREZ, ALEJANDRO 08 Union Atletica CUA 966 CLUB

CR‐30 JIMENEZ DEL FRESNO, JOSE DANIEL 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1523 SI

CR‐3574 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN 87 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1879 SI

CR‐5285 PINES ESPADAS, ASABU 05 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1534 SI

CR‐5027 RIVERO ARENAS, IVAN 05 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1536 SI

4x100m MASC. AL ABM

4x400m MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

11.71 ‐ PC CT‐21125 ROSSELL FONT, ONA 98 Facsa ‐ Playas de Castellón SI

11.90 ‐ PC TO‐3 MERIDA MULLER, ELENA 02 A.D. Sprint 1562 SI

12.03 ‐ PC TO‐4907 SUAZO CASADO, SILVIA 02 A.D. Sprint SI

12.47 ‐ PC AB‐22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE 08 Atletismo Albacete 153 SI

12.61 ‐ PC CR‐5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 784 CLUB

12.62 ‐ PC AB‐263 ASENSIO PASTOR, CRISTINA 09 Atletismo Albacete SI

12.66 ‐ PC AB‐145 ALMANSA NOTARIO, MARTA 06 Proarte CA Villarrobledo 1938 CLUB

12.72 ‐ PC CR‐157 ANDUJAR LARA, PATRICIA 08 Atletismo Membrilla 330 CLUB

12.72 ‐ PC CR‐218 HIDALGO MATEO, LUCÍA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1670 SI

12.74 ‐ PC TO‐594 GALVEZ SANTAMARIA, JIMENA 08 Image FDR NO

12.81 ‐ PC GU‐301 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, LUCÍA 07 CA Azuqueca 332 SI

12.85 ‐ PC TO‐633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 1825 CLUB

12.87 ‐ PC CR‐4322 LOPEZ CIVERA, IRENE 95 Atletismo Albacete 556 SI

12.94 ‐ PC CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1496 SI

12.94 ‐ PC AB‐237 ATIENZAR PERALES, MARÍA 07 Atletismo Albacete 54 SI

12.94 ‐ PC AB‐72 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA 08 Atletismo Albacete 93 NO

13.00 ‐ PC TO‐5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA 04 UDAT Talavera 1395 SI

13.01 ‐ PC GU‐1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE 99 CA Safor‐Teika NO

13.04 ‐ PC TO‐73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 795 CLUB

13.04 ‐ PC AB‐247 PLAZA CASTILLO, NATALIA 10 Proarte CA Villarrobledo 798 CLUB

13.05 ‐ PC CR‐5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 06 Union Atletica CUA 1371 CLUB

13.30 ‐ PC CR‐233 PAVÓN MARTIN, SARAH 07 INDEPENDIENTE 765 NO

13.32 ‐ PC AB‐253 BELLO GÓMEZ, PAOLA 10 Proarte CA Villarrobledo 81 CLUB

13.44 ‐ PC TO‐5729 ALCANTUD LICHA, MONICA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 755 CLUB

13.44 ‐ PC GU‐302 LUSTRES GHIORGHITA, LUCÍA 08 CA Azuqueca 394 SI

13.50 ‐ PC CR‐5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 08 AtletismoPuertollano 712 CLUB

13.51 ‐ PC CR‐330 GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 285 SI

13.70 ‐ PC CR‐483 GARCIA RAMIREZ, LAURA 10 CA Marca Puertollano 970 CLUB

13.85 ‐ PC CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1514 NO

13.85 ‐ PC GU‐299 GARCÍA CARRILLO, ALBA 09 CA Azuqueca 240 SI

13.88 ‐ PC TO‐357 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 CD Pastor Poeta Ocaña 721 SI

13.95 ‐ PC TO‐755 CARMENA ROJAS, LAURA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 781 CLUB

13.95 ‐ PC CR‐332 GARCIA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 264 SI

13.99 ‐ PC CR‐468 SANCHEZ MONDEJAR, AINARA 10 CA Marca Puertollano 912 CLUB

14.24 ‐ PC CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano 434 CLUB

14.27 ‐ PC CR‐312 HERRERO GARCÍA, AFRICA 08 AtletismoPuertollano 316 CLUB

14.32 ‐ PC GU‐363 PEÓN CAMARILLO, VIOLETA 08 Atletismo Quiron 965 CLUB

14.45 ‐ PC GU‐360 LÓPEZ CASTILLO, KARLA 09 Atletismo Quiron 1073 CLUB

14.53 ‐ PC CR‐445 NAVARRETE MORAGA, CAYETANA 09 Union Atletica CUA 686 CLUB

15.05 ‐ PC CR‐451 GARCÍA SANTOS OREJÓN, NURIA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 425 SI

15.17 ‐ PC CR‐467 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 CA Marca Puertollano 861 SI

16.28 ‐ PC CR‐450 PÁRRAGA CASADO, NEREA 09 Union Atletica CUA 750 CLUB

AB‐243 CASADO RODRÍGUEZ, CARLA 07 Atletismo Albacete 148 SI

CR‐320 GARCIA GARCIA, SOFIA 10 Union Atletica CUA 246 CLUB

AB‐124 RUIZ CABAÑERO, CLAUDIA 08 Atletismo Albacete 879 SI

CR‐347 VELACORACHO GOMEZ, CELIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 634 NO

100m FEM. AL ABF



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:22.85 ‐  CR‐4719 SEVILLA LOPEZ‐VIEJA, PAULA 97 Facsa ‐ Playas de Castellón SI

00:24.19 ‐  CT‐21125 ROSSELL FONT, ONA 98 Facsa ‐ Playas de Castellón SI

00:24.69 ‐  TO‐3 MERIDA MULLER, ELENA 02 A.D. Sprint 1562 SI

00:24.97 ‐  TO‐4907 SUAZO CASADO, SILVIA 02 A.D. Sprint SI

00:26.37 ‐  TO‐633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 1825 CLUB

00:26.55 ‐  CR‐157 ANDUJAR LARA, PATRICIA 08 Atletismo Membrilla 330 CLUB

00:26.99 ‐  AB‐2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA 02 CA Safor‐Teika SI

00:27.00 ‐  CR‐5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 06 Union Atletica CUA 1371 CLUB

00:27.05 ‐  CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1496 SI

00:27.07 ‐  GU‐229 CÁCERES GONZALEZ, CAROLINA 96 CD Velociraptor 598 CLUB

00:27.22 ‐  TO‐5300 MARTIN PEÑA, ARIADNA 05 San Ildefonso Mediolanum 1238 SI

00:27.53 ‐  CR‐218 HIDALGO MATEO, LUCÍA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1670 SI

00:27.73 ‐  TO‐5285 SERRANO FARRACES, BEATRIZ 89 UDAT Talavera 1482 SI

00:27.82 ‐  TO‐639 ALCANTUD LICHA, TANIA 01 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 2007 CLUB

00:27.82 ‐  CR‐5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 08 AtletismoPuertollano 712 CLUB

00:28.03 ‐  CR‐4322 LOPEZ CIVERA, IRENE 95 Atletismo Albacete SI

00:30.09 ‐  CR‐120 MARTIN ARREAZA, LAURA 07 CA Calatrava 632 CLUB

00:30.31 ‐  GU‐363 PEÓN CAMARILLO, VIOLETA 08 Atletismo Quiron 965 CLUB

00:30.36 ‐  TO‐823 GARCÍA ALCAIDE, NATALIA 07 CD Pastor Poeta Ocaña 357 SI

00:31.57 ‐  TO‐839 VALLÉS FARALDO, ALEJANDRA 08 UDAT Talavera 652 NO

CR‐487 ARAGONES CHAPARRO, MIREYA 95 AC Manchathon 975 CLUB

LO‐7040 PARMO GARCIA, ELBA 99 FC Barcelona SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

00:55.79 ‐  TO‐5736 GALVEZ SANTAMARIA, ANA 06 Image FDR NO

01:00.72 ‐  TO‐5285 SERRANO FARRACES, BEATRIZ 89 UDAT Talavera 1482 SI

01:04.27 ‐  CR‐6041 CABAÑAS MORALES, CARLA 03 Atletismo Noves 211 CLUB

01:04.90 ‐  TO‐5729 ALCANTUD LICHA, MONICA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 755 CLUB

01:04.90 ‐  TO‐639 ALCANTUD LICHA, TANIA 01 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 2007 CLUB

01:08.40 ‐  CR‐4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA 95 CA Marca Puertollano 495 SI

01:14.61 ‐  TO‐756 TARIFI SHEIKHA, AYLA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 812 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

02:11.75 ‐  CR‐5684 PARRA GOMEZ, AITANA 07 Atletismo Membrilla 342 CLUB

02:13.91 ‐  TO‐5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR 05 Atletismo Albacete 339 SI

02:15.42 ‐  TO‐5196 SANCHEZ GARCIA, LUCIA 07 Atletismo Seseña 747 CLUB

02:21.04 ‐  CR‐319 NAVAS ROMÁN, IRENE 07 Atletismo Membrilla 456 CLUB

02:29.96 ‐  TO‐619 MIGUEL IZQUIERDO, PAULA 03 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 1874 CLUB

02:38.33 ‐  AB‐249 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA 08 Proarte CA Villarrobledo 217 CLUB

02:42.92 ‐  GU‐320 DOÑORO SOLANAS, LORENA 08 Atletismo Quiron 269 CLUB

02:48.72 ‐  GU‐325 OCHAYTA ROJO, INES 09 Atletismo Quiron 711 CLUB

02:53.16 ‐  TO‐5183 MERCHAN ROJAS, TANIA 03 Atletismo Noves 488 CLUB

02:53.24 ‐  TO‐614 GARCÍA PÉREZ, MARINA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 1225 CLUB

02:53.30 ‐  GU‐324 LOPEZ GARCES, SARA 08 Atletismo Quiron 557 CLUB

200m FEM. AL  ABF

400m FEM. AL  ABF

800m FEM. AL  ABF



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

04:43.00 ‐  CR‐2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN 78 Union Atletica CUA 1951 CLUB

04:46.00 ‐  TO‐5182 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIOLA 04 Atletismo Noves 472 CLUB

04:52.17 ‐  CR‐282 SANTOS‐OREJON RAMIREZ, MERCEDES 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1967 SI

05:11.17 ‐  TO‐19 VEGA MORA, IRIA 06 San Ildefonso Mediolanum 1269 SI

05:43.58 ‐  CR‐225 MORENO MALENO, SARA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1726 SI

05:47.69 ‐  CR‐5625 BARBA GARCIA, ESTELA 03 Atletismo Noves 57 CLUB

CR‐5232 JIMENEZ DE LOS GALANES GONZALEZ MOHINO,  81 CA Saturno Daimiel 338 CLUB

GU‐321 MORANCHEL SALAS, OLIVIA 09 Atletismo Quiron 669 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

05:01.14 ‐  CR‐4008 MAZUECOS MACIA, CARMEN 84 Union Atletica CUA 650 CLUB

05:29.30 ‐  TO‐4657 PEREZ GONZALEZ, MARIA LOURDES 70 UDAT Talavera 1465 SI

05:41.33 ‐  TO‐4063 ARAUJO FERNANDEZ, ANGELA 70 26millas MATICAL 2030 SI

GU‐334 ARIAS MATAS, ANA ISABEL 63 CD Velociraptor 28 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

18:59.50 ‐  TO‐4709 LLORENA PRATS, MARIA DEL CARMEN 66 Atmo. Tarancón CLUB

21:12.82 ‐  CR‐5695 MUÑOZ RUIZ, ANA BELÉN 80 Union Atletica CUA 1885 CLUB

CR‐310 EXPOSITO CAMACHO, MARTA 85 Union Atletica CUA 199 CLUB

CR‐5232 JIMENEZ DE LOS GALANES GONZALEZ MOHINO,  81 CA Saturno Daimiel 338 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

16.52 ‐ PC CR‐251 PEINÓ TOMÉ, MENCIA 09 Union Atletica CUA 1897 CLUB

16.56 ‐ PC AB‐200 LÓPEZ HERAS, PAULA 09 Atletismo Albacete 380 SI

17.32 ‐ PC CR‐330 GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 285 SI

17.35 ‐ PC CR‐349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 526 SI

18.37 ‐ PC AB‐251 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 Proarte CA Villarrobledo 774 CLUB

18.55 ‐ PC CR‐445 NAVARRETE MORAGA, CAYETANA 09 Union Atletica CUA 686 CLUB

18.88 ‐ PC CR‐483 GARCIA RAMIREZ, LAURA 10 CA Marca Puertollano 970 SI

19.01 ‐ PC CR‐468 SANCHEZ MONDEJAR, AINARA 10 CA Marca Puertollano 912 SI

19.17 ‐ PC CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano 434 SI

19.42 ‐ PC AB‐183 MARTINEZ CAMPOS, ALEJANDRA 09 Atletismo Albacete 408 NO

19.81 ‐ PC CR‐331 INTILLAQUE LOPEZ, ALICIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 321 SI

20.81 ‐ PC CR‐467 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 CA Marca Puertollano 861 SI

CR‐123 SOBRINO CANUTO, NEREA 09 CA Calatrava 656 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

15.14 ‐ PC CR‐420 LOPEZ‐IÑESTA MARTIN‐CONSUEGRA, ANGELA 08 CA Saturno Daimiel 584 CLUB

16.39 ‐ PC GU‐302 LUSTRES GHIORGHITA, LUCÍA 08 CA Azuqueca 394 SI

16.55 ‐ PC CR‐5697 PELAEZ SERRANO, CELIA 07 Union Atletica CUA 1361 CLUB

16.89 ‐ PC AB‐237 ATIENZAR PERALES, MARÍA 07 Atletismo Albacete 54 SI

17.56 ‐ PC AB‐167 TORRES TORNERO, ANDREA 07 Atletismo Albacete 625 SI

18.04 ‐ PC CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1514 NO

18.96 ‐ PC AB‐243 CASADO RODRÍGUEZ, CARLA 07 Atletismo Albacete 148 SI

1.500m FEM. AL  ABF

1.500m FEM. AL  VF

5.000m FEM. AL ABF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL CF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL LF



19.50 ‐ PC AB‐124 RUIZ CABAÑERO, CLAUDIA 08 Atletismo Albacete 879 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

13.34 ‐ PC LO‐7040 PARMO GARCIA, ELBA 99 FC Barcelona SI

14.39 ‐ PC M‐313 CANFRANC ASTETE, SILVIA 97 Oviedo At. NO

14.84 ‐ PC AB‐2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA 02 CA Safor‐Teika SI

15.39 ‐ PC GU‐1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE 99 CA Safor‐Teika NO

15.99 ‐ PC CR‐5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 784 CLUB

17.15 ‐ PC TO‐5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA 04 UDAT Talavera 1395 SI

TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD Pastor Poeta Ocaña 1091 SI

GU‐314 RAMOINO DÍAZ, MARÍA 05 Atletismo Quiron 752 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

01:09.42 ‐  CU‐1898 HINAREJOS NAVARRO, NURIA 00 Atletismo Cuenca 248 CLUB

01:10.49 ‐  TO‐218 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA 07 UDAT Talavera 783 SI

01:11.27 ‐  AB‐143 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA 08 Proarte CA Villarrobledo 1814 CLUB

01:12.70 ‐  CR‐5697 PELAEZ SERRANO, CELIA 07 Union Atletica CUA 1361 CLUB

01:13.08 ‐  AB‐167 TORRES TORNERO, ANDREA 07 Atletismo Albacete 625 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

14:28.96 ‐  J‐1688 HURTADO MOLINA, ROCIO 01 San Ildefonso Mediolanum SI

AB‐229 CANO LÓPEZ, ALICIA 06 Atletismo Albacete 141 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

1.80 ‐ PC GU‐34 LOPEZ GARCIA, PAULA 06 FC Barcelona SI

1.60 ‐ PC CR‐420 LOPEZ‐IÑESTA MARTIN‐CONSUEGRA, ANGELA 08 CA Saturno Daimiel 584 CLUB

1.51 ‐ PC TO‐595 SANCHEZ CASTRILLO, ANGELA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 2000 CLUB

1.50 ‐ PC AB‐155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA 07 Atletismo Albacete 2012 SI

1.48 ‐ PC CU‐125 LOPEZ HERAS, AIDA 74 Atletismo Cuenca 255 CLUB

1.48 ‐ PC CR‐5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA 03 Union Atletica CUA 1359 CLUB

1.40 ‐ PC TO‐742 FLORES YUSTE, CARLA 08 San Ildefonso Mediolanum 226 NO

1.38 ‐ PC AB‐251 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 Proarte CA Villarrobledo 774 CLUB

1.30 ‐ PC CR‐414 MOYA GONZÁLEZ, PATRICIA 09 Union Atletica CUA 794 CLUB

1.15 ‐ PC CR‐116 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN 11 CA Calatrava 616 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

2.95 ‐ PC CR‐21 MOLITERNI RUBIO, CARLA 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1528 SI

2.90 ‐ PC TO‐82 GALLEGO GARCIA, CELIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 789 CLUB

2.90 ‐ PC CR‐137 LADERAS BELLON, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1029 SI

2.30 ‐ PC CR‐331 INTILLAQUE LOPEZ, ALICIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 321 SI

2.25 ‐ PC CR‐349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 526 SI

100m vallas (0,84) FEM. AL ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL ABF

3.000m Obst. FEM. ABF

Altura FEM. AL ABF

Pértiga FEM. AL ABF



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

5.49 ‐ PC CR‐323 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA 06 Union Atletica CUA 546 CLUB

5.34 ‐ PC AB‐145 ALMANSA NOTARIO, MARTA 06 Proarte CA Villarrobledo 1938 CLUB

5.31 ‐ PC CR‐5685 SERRANO FERNÁNDEZ‐PACHECO, MARTA 07 Atletismo Membrilla 351 CLUB

5.29 ‐ PC AB‐146 GARCÍA LOZANO, ELVIRA 04 Proarte CA Villarrobledo 1940 CLUB

5.29 ‐ PC GU‐301 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, LUCÍA 07 CA Azuqueca 332 SI

5.18 ‐ PC TO‐74 PALOMO GASCO, ZAIRA 08 Atletismo Albacete 728 SI

5.15 ‐ PC TO‐5300 MARTIN PEÑA, ARIADNA 05 San Ildefonso Mediolanum 1238 SI

5.08 ‐ PC GU‐299 GARCÍA CARRILLO, ALBA 09 CA Azuqueca 240 SI

5.01 ‐ PC GU‐303 EXPÓSITO GÓMEZ, CLAUDIA 09 CA Azuqueca 203 SI

5.00 ‐ PC CR‐420 LOPEZ‐IÑESTA MARTIN‐CONSUEGRA, ANGELA 08 CA Saturno Daimiel 584 CLUB

4.95 ‐ PC CR‐233 PAVÓN MARTIN, SARAH 07 INDEPENDIENTE 765 NO

4.91 ‐ PC CR‐494 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ELSA 11 Atletismo Criptana 982 CLUB

4.85 ‐ PC TO‐303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA 07 San Ildefonso Mediolanum 1266 SI

4.75 ‐ PC TO‐80 GONZALEZ MARTIN, LYDIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 808 CLUB

4.71 ‐ PC CR‐5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 04 UDAT Talavera 138 NO

4.65 ‐ PC TO‐859 SUÁREZ SEVILLA, LUNA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo CLUB

3.84 ‐ PC TO‐861 DEL POZO SORIANO, JULIA 10 San Ildefonso Mediolanum ART,8

3.63 ‐ PC TO‐357 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 CD Pastor Poeta Ocaña 721 ART,8

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

12.04 ‐ PC CR‐323 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA 06 Union Atletica CUA 546 CLUB

11.64 ‐ PC AB‐2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA 03 CD San Gines 504 SI

11.36 ‐ PC TO‐860 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo CLUB

11.13 ‐ PC AB‐223 RAMÓN GIL, ISABEL 08 Atletismo Albacete 855 NO

10.82 ‐ PC TO‐859 SUÁREZ SEVILLA, LUNA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo CLUB

10.80 ‐ PC CR‐1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 CAI Gran Canaria SI

10.45 ‐ PC TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD Pastor Poeta Ocaña 1091 SI

10.41 ‐ PC GU‐303 EXPÓSITO GÓMEZ, CLAUDIA 09 CA Azuqueca 203 SI

09.96 ‐ PC CR‐155 REINA BELLÓN, ELENA 05 Atletismo Membrilla 345 CLUB

09.95 ‐ PC CR‐98 RIDER MOKHLISSE, EVA MARIA 07 CA Marca Puertollano 996 CLUB

09.92 ‐ PC GU‐353 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 Atletismo Quiron 1003 CLUB

09.56 ‐ PC AB‐246 DÍAZ BELLO, IRIA LIBERTA 10 Proarte CA Villarrobledo 242 CLUB

CR‐5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 04 UDAT Talavera 138 NO

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

10.76 ‐ PC CR‐321 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA 09 Proarte CA Villarrobledo 323 CLUB

09.29 ‐ PC GU‐353 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 Atletismo Quiron 1003 CLUB

08.66 ‐ PC AB‐181 GARCIA MARTINEZ, ALBA 10 Atletismo Albacete 256 SI

06.30 ‐ PC CR‐352 CAÑADAS MORALES, ROSARIO 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 80 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

07.57 ‐ PC CR‐279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY 07 Atletismo Membrilla 1964 CLUB

06.92 ‐ PC CR‐260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1796 NO

CR‐85 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA 07 AtletismoPuertollano 682 CLUB

Longitud FEM. AL ABF

Triple Salto FEM. AL ABF

Peso (3kg) FEM. AL CF

Peso (3kg) FEM. AL LF



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

AB‐242 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN 72 Union Atletica CUA 451 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

12.23 ‐ PC AB‐80 GONZALEZ ROMERA, IRENE 04 CA Safor‐Teika SI

10.79 ‐ PC AB‐2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA 02 CA Safor‐Teika SI

10.54 ‐ PC CR‐5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA 84 Atletismo Albacete SI

09.88 ‐ PC CR‐280 LOPEZ‐PELAEZ ARIAS, LIDIA 05 Atletismo Membrilla 2052 CLUB

09.73 ‐ PC TO‐5121 SANCHEZ‐CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 04 CAI Gran Canaria SI

08.84 ‐ PC TO‐407 RODRIGUEZ GALVEZ, ARIADNA 07 CAI Gran Canaria SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

32.09 ‐ PC CR‐321 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA 09 Proarte CA Villarrobledo 323 CLUB

29.95 ‐ PC AB‐181 GARCIA MARTINEZ, ALBA 10 Atletismo Albacete 256 SI

26.59 ‐ PC AB‐246 DÍAZ BELLO, IRIA LIBERTA 10 Proarte CA Villarrobledo 242 CLUB

CR‐352 CAÑADAS MORALES, ROSARIO 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 80 SI

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

AB‐242 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN 72 Union Atletica CUA 451 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

44.77 ‐ PC AB‐1624 MARTINEZ BAÑON, ROXANA 94 Juventud Atletica Elche NO

36.60 ‐ PC AB‐80 GONZALEZ ROMERA, IRENE 04 CA Safor‐Teika SI

35.57 ‐ PC CR‐280 LOPEZ‐PELAEZ ARIAS, LIDIA 05 Atletismo Membrilla 2052 CLUB

29.77 ‐ PC TO‐5121 SANCHEZ‐CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 04 CAI Gran Canaria SI

25.20 ‐ PC GU‐327 GRUIA , ALICIA 08 Atletismo Quiron 458 CLUB

AB‐242 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN 72 Union Atletica CUA 451 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

27.36 ‐ PC CR‐320 GARCIA GARCIA, SOFIA 10 Union Atletica CUA 246 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

18.78 ‐ PC CR‐203 CALVILLO GARCÍA, MARIA DE LAS MERCEDES 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1501 NO

15.68 ‐ PC CR‐260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1796 NO

15.68 ‐ PC TO‐823 GARCÍA ALCAIDE, NATALIA 07 CD Pastor Poeta Ocaña 357 SI

14.27 ‐ PC TO‐839 VALLÉS FARALDO, ALEJANDRA 08 UDAT Talavera 652 NO

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

43.44 ‐ PC CR‐4682 RUIZ‐VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA 97 Unicaja Jaen Paraiso Interior SI

32.79 ‐ PC CU‐125 LOPEZ HERAS, AIDA 74 Atletismo Cuenca 255 CLUB

31.47 ‐ PC CR‐5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA 84 Atletismo Albacete 395 SI

18.22 ‐ PC GU‐229 CÁCERES GONZALEZ, CAROLINA 96 CD Velociraptor 598 CLUB

AB‐80 GONZALEZ ROMERA, IRENE 04 CA Safor‐Teika SI

Peso (3kg) FEM. AL VF

Peso (4kg) FEM. AL ABF

Disco (800g) FEM. CF

Disco (800g) FEM. VF

Disco (1kg) FEM. ABF

Jabalina (500g) FEM. CF

Jabalina (500g) FEM. LF

Jabalina (600g) FEM. ABF



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

15:24.36 ‐  TO‐651 ROMO MARTIN, ANGELA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 551 CLUB

16:05.80 ‐  M‐1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA 10 A.D. Sprint SI

16:43.30 ‐  AB‐172 SALA PICAZO, CAROLINA 10 Atletismo Albacete 563 SI

20:15.15 ‐  GU‐322 OCHAYTA RUIZ, CLARA 09 Atletismo Quiron 715 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

24:12.90 ‐  CU‐2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA 05 Atletismo Cuenca 202 CLUB

26:26.81 ‐  TO‐5727 PEREZ MONTOYA, ANDREA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 860 CLUB

26:31.00 ‐  M‐1926 BARAHONA DE LAS HERAS, CARLA 07 At. Arroyomolinos SI

28:53.85 ‐  GU‐2134 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA 05 Clínica Menorca CAUG SI

31:15.28 ‐  GU‐311 GARCIA GARCIA, PATRICIA 07 Atletismo Quiron 694 CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

AB‐237 ATIENZAR PERALES, MARÍA 07 Atletismo Albacete 54 SI

AB‐73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA 07 Atletismo Albacete 38 NO

AB‐72 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA 08 Atletismo Albacete 93 NO

AB‐22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE 08 Atletismo Albacete 153 SI

CR‐420 LOPEZ‐IÑESTA MARTIN‐CONSUEGRA, ANGELA 08 Atletismo Albacete (CA Saturno Daimiel) 584 SI

GU‐303 EXPÓSITO GÓMEZ, CLAUDIA 09 CA Azuqueca 203 SI

GU‐299 GARCÍA CARRILLO, ALBA 09 CA Azuqueca 240 SI

GU‐301 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, LUCÍA 07 CA Azuqueca 332 SI

GU‐302 LUSTRES GHIORGHITA, LUCÍA 08 CA Azuqueca 394 SI

CR‐483 GARCIA RAMIREZ, LAURA 10 CA Marca Puertollano 970 SI

CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano 434 SI

CR‐467 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 CA Marca Puertollano 861 SI

CR‐468 SANCHEZ MONDEJAR, AINARA 10 CA Marca Puertollano 912 SI

AB‐145 ALMANSA NOTARIO, MARTA 06 Proarte CA Villarrobledo 1938 CLUB

AB‐253 BELLO GÓMEZ, PAOLA 10 Proarte CA Villarrobledo 81 CLUB

AB‐143 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA 08 Proarte CA Villarrobledo 1814 CLUB

AB‐247 PLAZA CASTILLO, NATALIA 10 Proarte CA Villarrobledo 798 CLUB

TO‐5729 ALCANTUD LICHA, MONICA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 755 CLUB

TO‐633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 1825 CLUB

CR‐5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 784 CLUB

TO‐73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 795 CLUB

CR‐251 PEINÓ TOMÉ, MENCIA 09 Union Atletica CUA 1897 CLUB

CR‐5697 PELAEZ SERRANO, CELIA 07 Union Atletica CUA 1361 CLUB

CR‐323 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA 06 Union Atletica CUA 546 CLUB

CR‐5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 06 Union Atletica CUA 1371 CLUB

CR‐451 GARCÍA SANTOS OREJÓN, NURIA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 425 SI

CR‐332 GARCIA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 264 SI

CR‐330 GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 285 SI

CR‐331 INTILLAQUE LOPEZ, ALICIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 321 SI

CR‐491 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 979 NO

CR‐21 MOLITERNI RUBIO, CARLA 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1528 SI

CR‐349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 526 SI

CR‐347 VELACORACHO GOMEZ, CELIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 634 NO

3.000m Marcha FEM. en pista CF

5.000m Marcha FEM. en pista ABF

4x100m FEM. AL ABF



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

TO‐5734 EXPOSITO DE ARAUJO, AROA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 786 CLUB

TO‐82 GALLEGO GARCIA, CELIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 789 CLUB

TO‐80 GONZALEZ MARTIN, LYDIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 808 CLUB

TO‐595 SANCHEZ CASTRILLO, ANGELA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo 2000 CLUB

CR‐2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN 78 Union Atletica CUA 1951 CLUB

CR‐412 MARTÍNEZ REQUENA, MARTA 08 Union Atletica CUA 791 CLUB

CR‐4008 MAZUECOS MACIA, CARMEN 84 Union Atletica CUA 650 CLUB

CR‐5697 PELAEZ SERRANO, CELIA 07 Union Atletica CUA 1361 CLUB

CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1496 SI

CR‐218 HIDALGO MATEO, LUCÍA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1670 SI

CR‐225 MORENO MALENO, SARA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1726 SI

CR‐282 SANTOS‐OREJON RAMIREZ, MERCEDES 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom 1967 SI

4x400m FEM. AL ABF


